
УТВЕРЖДЕНО А.С. 

Котельникова

Зарплаты сотрудников и налоги

Прохождение ежегодного аудита

Комиссия банка

Оплата лицензии на ПО, оплата программ и 

доп.ПО, 1С

Оплата аренды офиса и электроэнергия 

Бытовые нужды офиса

Оплата интернета, мобильной связи

Консультационные и информационные услуги

Курьерские услуги, транспортные услуги

Почтовые услуги

Печать листовок, открыток, табличек

выделение короткого номера

командировочные расходы

ГРАНТ Софинанс

Оплата труда нянь               887 640,00                1 165 987,00   

Оплата труда координаторов программы и 

налоги                                                                                                                    
              214 632,92                   274 489,20   

Оплата анализов нянь, лекарств и средств 

гигиены
                    3 050,00   

Покупка нужностей (питание,подгузники и пр.) 

(ТЖС)

Оплата доставки средств гигиены, лекарств                   12 729,20   

Аренда, коммунальные расходы

Содержание: питание, расходники

Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, 

педагогов

Оплата работы сотрудников

Школа приемных родителей

                                                        44 492,60   

Брошенные дети в больнице

Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

                                                      200 000,00   

                                                      225 230,18   

                                                      220 063,30   

                                                          3 710,00   

                                                        74 920,00   

                                                      151 499,13   

Расходы по программам:

                                                          4 916,06   

                                                          3 792,98   

                                                          8 000,00   

                                                        40 000,00   

                                                        11 844,00   

                                                          2 299,74   

ДОРОГА ЖИЗНИ                                                                                                                     

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам 

и детям, оставшимся без попечения родителей

Административные расходы:

                                                      763 768,55   

                                                        11 000,00   

                                                        33 120,52   

                                                      169 259,26   



Оплата труда координаторов и налоги                                                                                                                      

Оплата общих лекарств, продуктов, анализов 

патронажных нянь, хоз.товаров в больницу

Оплата общего трансфера (для нянь между 

больницами,   для переезда сопровождающих из 

интернатов между аэропортами)

Андрей К.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Артем Д.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Богдан С.

Оплата ухода патронажной няни

Валя К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Владимир И.

Оплата ухода патронажной няни 

Даниил Ш.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Дарья Г.

Оплата ухода патронажной няни 

Костя Д.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

консультация

Коля З.

Оплата ухода патронажной няни

Луиза М.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Покупка билетов

Леня С.

Покупка билетов

Оплата гостиницы для сопровождающего

Оплата анализов, лекарств

трансфер

Николай Ф.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

трансфер

Полина М.

                                                          4 285,60   

                                                        66 462,00   

                                                          4 800,00   

                                                        31 875,25   

                                                          2 687,20   

                                                        90 000,00   

                                                        16 638,82   

                                                        11 013,13   

                                                        17 400,00   

                                                        90 000,00   

                                                        78 000,00   

                                                        13 958,15   

                                                        21 079,50   

                                                        20 868,43   

                                                        39 000,00   

                                                        87 000,00   

                                                          5 359,00   

                                                        90 000,00   

                                                        90 000,00   

                                                             765,00   

                                                        90 000,00   

                                                          1 419,35   

                                                        90 000,00   

                                                        90 000,00   

                                                          7 657,00   

                                                        90 000,00   

Доступная помощь

                                                      730 975,82   



Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Оплата реабилитации

Роман Р.

Оплата ухода патронажной няни

Сергей Т.

Оплата ухода патронажной няни

Степан С.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Трансфер

ЭЭГ

Семен К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

трансфер

Таня С.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Оплата коляски и опоры для сиденья

консультация

Юлиан У.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Юрий Ш.

Оплата ухода патронажной няни 

Медицина вместе

Оплата работы админ.сотрудников

I. Скрининг

Мурманск

Покупка билетов

Оплата проживания

Дагестан

Оплата работы сотрудников фонда

трансфер

II. Врачи всегда на связи

Оплата работы сотрудников

III. Выездные бригады

Смоленск

Оплата проезда

Оплата работы врачей                                                         71 584,63   

                                                        89 240,00   

                                                      153 900,00   

                                                        20 179,15   

                                                        10 119,60   

                                                        49 351,92   

                                                          5 875,90   

                                                        57 639,50   

                                                        78 000,00   

                                                        13 078,09   

                                                        18 000,00   

                                                      783 636,14   

                                                          1 371,00   

                                                             861,60   

                                                        84 000,00   

                                                        13 973,91   

                                                      587 500,00   

                                                          9 430,00   

                                                        90 000,00   

                                                          3 531,00   

                                                          6 000,00   

                                                        90 000,00   

                                                        90 000,00   

                                                        51 500,00   

                                                      117 800,00   

                                                        36 000,00   

                                                        24 000,00   



Проживание

Пенза

Покупка билетов

IV. Посткурация

Оплата работы сотрудников

V. Меняемся вместе

Нужности учреждениям

                                                        20 772,00   

                                                        38 088,00   

                                                        49 351,92   


